
pozn.: tento znak: - může znamenat v režimu změn jak pomlčku, tak odstranění mezery; 

význam změny se v tomto případě zjistí tím, že se změna přijme 

 

Barbora Kašová 

Vstup přes Městskou věž 

Avenue de Paris 1 

Informace v centru Karla V. 

Tel./Fax: 01 48 08 31 20 

 

Zavřeno 1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince  

 

Samostatná prohlídka 

s průvodcovským textem dostupným v několika jazycích 

a mobilním přístrojem vybaveným augmented reality (digitální rekonstrukcí pracovny Karla 

V. do jejího stavu ze 14. století) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Audioprůvodce je dostupný ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, italštině a 

japonštině a pojednává o komplexu památky, detailněji pak o hradní věži. Výklad trvá 2 hod 

30 min – součástí je prohlídka interiéru (hradní věže) - 55 min, prohlídka exteriéru - 50 min a 

doplňková prohlídka obranné části hradu - 45 min. 

 

Prohlídka s průvodcem 

určená pro jednotlivce, výklad podává specializovaný průvodce. Rezervace v tomto případě 

není nutná. Doba prohlídky 1h 15 min. 

 

Vstupné: 

Plné vstupné: 8 € - Zlevněné vstupné: 5 € - Skupinové vstupné: 6 € (skupina 20 osob a více) 

Zdarma: děti mladší 18 let (v doprovodu rodičů) – mládež 18-25 let (občané členských států 

EU a osoby zákonně pobývající na území Francie) - invalidé a jejich doprovod - nezaměstnaní 

 

Audioprůvodce: plná cena: + 4,50 €* - Pár (dva přístroje): + 6 €* - Skupina, děti mladší 18 

let: + 2 €* 

*připočtěno k ceně vstupného 

 

Prohlídka ve formě odborné přednášky 

Prohlídka s přednáškou ve francouzštině každé úterý a pátek ve 14h. Sraz účastníků u 

pokladny (centrum Karla V.) 

Doba prohlídky: 1h 30min 

Plná paušální cena přednášky: 15 € 

zlevněná cena (mladší 26 let, nezaměstnaní, učitelé, studenti architektury, historie umění a 

výtvarného umění):  12,50 € 

Nutná rezervace na tel.: (33) 01 44 54 19 30 



 

Městská věž 

Nalevo konírna, kde je umístěno centrum Karla V. 

 

Rezervace 

Pro potřeby jakékoli návštěvy je vhodné kontaktovat centrum Karla V. telefonicky nebo 

faxem (01 48 08 31 20). 

Na otázky týkající se školních dílen organizovaných touto památkou vám odpovíme na 

telefonním čísle 01 43 65 29 82. 

 

Michaela Muroňová 

Vstup branou Tour du Village 

1 avenue de Paris 

Informace na recepci Charles V 

Tel/Fax: 01 48 08 31 20 

Zámek pro veřejnost uzavřen: 1.ledna, 1.května, 1.listopadu, 11.listopadu a 25.prosince 

 

Individuální prohlídka 

S tištěným průvodcem v několika jazycích 

Přenosné zařízení s rozšířenou realitou          (pracovna Charles V) 

 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Prohlídka ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, italštině a japonštině. Výklad 

k celému zámeckému areálu s podrobným výkladem o zámecké věži. Délka prohlídky: 150 

min. Vnitřní část: 55 min (zámecká věž), vnější části zámku: 50 min, doprovodný výklad 

k části zámku využívané Ministerstvem obrany: 45 min 

 

Komentovaná prohlídka 

Pro individuální návštěvníky je k dispozici průvodce. Předchozí rezervace není nutná. Délka 

prohlídky: 75 min 

 



Vstupné: 

Plné vstupné: 8 € - Zlevněné vstupné: 5 € - Skupinové vstupné pro dospělé: 6 € (od 20 osob). 

Zdarma: Děti a mládež do 18 let (v doprovodu rodiny) – Mládež od 18 do 25 let (občané 

členských států Evropské unie a osoby legálně pobývající na francouzském území) – 

Handicapované osoby a jejich doprovod – Uchazeči o zaměstnání 

Audioprůvodce: Plné vstupné: + 4,50 €* - Dvojice (2 zařízení): + 6 €* - Skupina a osoby 

starší 18 let: + 2 €* 

*příplatek ke vstupnému 

 

Prohlídka s přednáškou 

Prohlídky s přednáškou ve francouzském jazyce se konají vždy v úterý a v pátek ve 14:00. 

Místo srazu:  před pokladnou zámku (recepce Charles V) 

Délka prohlídky: 90 minut 

Plné vstupné: 15€ 

Snížené vstupné (mládež do 26 let, uchazeči o zaměstnání, učitelé, studenti architektury, dějin 

umění a výtvarného umění): 12,50 € 

Nutná rezervace: tel: (33) 01 44 54 19 30       

 

Rezervace 

Rezervace lze provést telefonicky nebo faxem (01 48 08 31 20 – recepce Charles V). 

V případě jakéhokoliv dotazu týkajícího se workshopů o kulturním dědictví nás můžete 

kontaktovat na telefonním čísle 01 43 65 29 82. 

 

Alžběta Vintrová 

Vstup přes Tour du Village (Věž do vsi) 

1, avenue de Paris 

Informační středisko u vstupu Charlese V. 

Tel/Fax: +33 01 48 08 31 20 

Zavřeno: 1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince 

 

Samostatná prohlídka 

S průvodním textem v několika jazycích 



Mobilní zařízení na zobrazování rozšířené reality (v pracovně Karla V.) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Prohlídky s komentářem ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, italštině a 

japonštině. Průvodní informace o celé památce s podrobnou prohlídkou hlavní věže 

(donjonu).  

Celková délka 2h30: komentovaná prohlídka interiéru 55 min (donjon), venkovní prohlídka 

s komentářem 50 min, doplňkový komentář o části, kterou využívá archiv Ministerstva 

obrany 45 min. 

 

Skupinová prohlídka s průvodcem  

Pro jednotlivce v doprovodu zámeckých průvodců. Bez předběžné rezervace. Délka 1h15. 

 

Ceník vstupného: 

Základní vstupné: 8 € – Snížené vstupné: 5 € – Skupinové vstupné pro dospělé: 6 € (od 20 

osob). 

Vstup zdarma: osoby do 18 let (v doprovodu rodičů) – osoby ve věku 18-25 let (platí pro 

občany států Evropské unie a osoby trvale žijící na území Francie) – osoby handicapované a 

jejich doprovod – nezaměstnaní. 

Audioprůvodce: Základní cena: + 4,50 €* - Páry (2 přístroje): + 6 €* - Skupiny (dospělých i 

dětí): + 2 €* 

*navíc k ceně vstupného 

 

Prohlídka s průvodcem v malých skupinách 

Výklad ve francouzštině, každé úterý a pátek ve 14h. Sraz před pokladnou (vstup Charlese V.) 

Doba trvání: 1h30 

Základní vstupné: 15€ 

Snížené vstupné (osoby mladší 26 let, nezaměstnaní, učitelé, studenti architektury, historie 

umění a výtvarného umění): 12,50€ 

Nutná rezervace na tel. +33 01 44 54 19 30 

 

Tour du Village (Věž do vsi). Vlevo sedlovna, v níž se nachází vstupní sál Charlese V. 

 

Rezervace 

Pro všechny rezervace prohlídek kontaktujte telefonicky nebo faxem na čísle +33 01 48 08 31 

20 informační středisko u vstupu Charlese V.  

Pro veškeré informace ohledně uměleckých dílen volejte na číslo +33 01 43 65 29 82. 

 

Kristina Kastnerová 

Vchod do areálu věží Tour du Village 

Avenue de Paris 1 



Informace v návštěvnickém centru Karel V.  

Tel./Fax : (+33) 01 48 08 31 20  

  

Zavřeno: 1. ledna, 1. května, 1. a 11. listopadu, 25. prosince 

 

Samostatná prohlídka 

K dispozici jsou informační letáčky v několika jazycích a přenosné zařízení trojrozměrně 

zobrazující původní vybavení pracovny Karla V.  

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Komentovaná prohlídka je zajištěna ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, 

italštině a japonštině. Podává obecné informace o celém místě a podrobný výklad k donjonu. 

Trvá dvě a půl hodiny a zahrnuje výklad uvnitř donjonu (55 min), ve vnějším areálu (50 min) 

a doplňkový komentář o části využívané ministerstvem obrany (45 min).  

 

Prohlídka s průvodcem 

Pro jednotlivce s průvodcem. Bez předchozí objednávky. Délka 1 h 15.  

 

Vstupné 

Plné vstupné: 8 €;  Snížené vstupné: 5 €; Skupinová sleva pro dospělé: 6 € (od 20 osob). 

Volný vstup: mládež do 18 let (v doprovodu rodičů);  osoby ve věku 18-25 let (občané 

Evropské unie a osoby trvale pobývající na francouzském území); osoby se zdravotním 

postižením a jedna doprovodná osoba; nezaměstnaní vedení na úřadu práce 

 

Audioprůvodce 

Plná cena: + 4,5 €*; pár (2 přístroje): + 6 €*; skupina dospělých, osoby mladší  18 let: + 2 €* 

* cena se připočte ke vstupnému 

 

Prohlídka spojená s přednáškou 



Prohlídky probíhají ve francouzštině každé úterý a pátek od 14 h. Prohlídkový okruh začíná  u 

poklady (v návštěvnickém centru). 

Délka: 1 h 30 

Paušální poplatek za přednášku, plná cena: 15 € 

Snížená cena (osoby do 25 let, nezaměstnaní vedení na úřadu práce, vyučující, studenti 

architektury, dějin umění a výtvarného umění): 12,50 € 

Nutná rezervace na tel.: (+33) 01 44 54 19 30 

 

Věž Tour du Village. Nalevo pavilón pro jezdeckou výstroj, v němž se nachází návštěvnické 

centrum. 

 

Rezervace 

Pro rezervaci prohlídky se spojte s návštěvnickým centrem na telefonní nebo faxové lince 

(+33 01 48 08 31 20). Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně uměleckých dílen, volejte na číslo 

(+33) 01 43 65 29 82. 

 

Marta Augustýnková 

Vchod u Vstupní věže   

1, avenue de Paris 

Informace na recepci Karla V.  

Telefon/Fax: 01 48 08 31 20 

 

Zavřeno ve dnech: 1. 1., 1. 5., 1. 11., 11. 11. a 25. 12. 

 

Samostatná prohlídka  

K dispozici je výkladový text k prohlídce v několika jazycích a také virtuální prohlídka 

(pracovna Karla V.)  

 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Prohlídka s výkladem v těchto jazycích: francouzština, angličtina, němčina, španělština, 

italština a japonština.  

Komentář k celému objektu s podrobnou prohlídkou hradní věže. Délka trvání:        2 hod 30 

min.  

55 min. - komentář k interiéru (hradní věž); 50 min. - komentář k exteriéru;  

45 min. - doplňující komentář k části  hradu, která je užívání Ministerstva obrany.  

 

 

Komentovaná prohlídka 



Určená pro jednotlivce, probíhá v doprovodu průvodce.  

Není třeba předem rezervovat. Doba trvání: 1 hod. 15 min. 

 

Vstupné: 

Plné: 8 € - Snížené: 5 € - Skupinové pro dospělé: 6 € (od 20 osob). 

Zdarma: mladší 18 let (v doprovodu rodičů), mládež ve věku 18-25 let (občané EU a osoby 

s řádným pobytem na francouzském území), osoby tělesně postižené a jejich doprovod, 

uchazeči o zaměstnání 

Cena za audio průvodce: Plná: + 4,50 €* - Pár (2 přístroje) : + 6 €* - Skupina dospělých, 

osoby mladší 18 let: + 2 €* 

*příplatek ke vstupnému 

 

 

Prohlídka spojená s přednáškou 

Prohlídky s přednáškou ve francouzštině vždy v úterý a pátek ve 14 hod. Sraz před prodejnou 

vstupenek (recepce Karel V.) 

Délka trvání: 1 hod 30 min.  

Paušální vstupné - plné: 15 € - snížené (mladší 26 let, uchazeči o zaměstnání, učitelé a 

studenti architektury, dějin umění nebo výtvarného umění): 12,50 € 

Nutná rezervace na tel. čísle: (33) 01 44 54 19 30 

 

 

Vstupní věž. 

Nalevo vojenský pavilon, kde se nachází recepce Karla V.  

 

 

 

Rezervace 

Doporučujeme provést rezervaci všech prohlídek po telefonu nebo faxem (01 48 08 31 20)  

V případě dotazů týkajících se kreativních dílen se neváhejte obrátit na tel. číslo 01 43 65 29 

82.  

 

Logo: STÁTNÍ PAMÁTKOVÉ CENTRUM 

Podívejte se také na internetové stránky Státního památkového centra 

 

Kateřina Dragonová 

Vchod z Vesnické věže (Tour du Village) 

Pařížská ulice 1 

Informace na pokladně Karel V.  

Tel.č./Fax : 01.48.08.31.20 

Zavřeno 1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince. 

 



 

Prohlídka bez průvodce 

S materiály k prohlídce v několika jazycích 

Přenosné zařízení s rozšířenou realitou (pracovna Karla V.) 

 

Prohlídka s audio průvodcem 

Komentovaná prohlídka ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, italštině, 

japonštině. Výklad o celém hradním komplexu s podrobnou prohlídkou hradní věže. Trvání 

2h30min. Výklad o vnitřních prostorách hradní věže trvá 55 min, výklad o venkovních 

prostorách trvá 50 min, doplňující výklad o části, kterou dnes využívá ministerstvo obrany, 

trvá 45 min.  

 

Komentovaná prohlídka 

Pro jednotlivce, v doprovodu správce památky. Prohlídka nemusí být předem rezervována. 

Trvání 1h15min.  

 

Vstupné: 

Plné vstupné: 8 € - Snížené vstupné: 5 € - Skupina dospělých: 6 € (minimálně 20 osob) 

Volný vstup: děti do 18 let (v doprovodu rodičů) – mládež od 18-25 let (občané Evropské 

unie a osoby s řádným bydlištěm na francouzském území) - držitelé průkazu ZTP s jednou 

osobou doprovodu – nezaměstnaní 

 

Audio průvodce: Plná cena: + 4,50 €* - Pár (2 přístroje): + 6 €* - Skupina dospělých, mladší 

18 let: + 2 €* 

* Příplatek k ceně vstupného 

 

Prohlídka s přednáškou 

Prohlídky s přednáškou ve francouzštině každé úterý a pátek ve 14h. Sraz před pokladnou 

(recepce Karel V.) 

Trvání: 1h30min 

Plné vstupné : 15 €, snížené vstupné (mládež do 26 let, nezaměstnaní, učitelé, studenti 

architektury, dějin umění a uměleckých škol): 12,50 € 



Nutno rezervovat předem na tel.č.: (33) 01 44 54 19 30 

 

Text napravo od fotografie: 

Vesnická věž. (La Tour du Village) 

Vlevo: Pavilón zbraní, kde je umístěna recepce Karel V.  

 

Rezervace 

Pokud si chcete zarezervovat prohlídku, spojte se prostřednictvím telefonu nebo faxu 

s recepcí Karel V. (tel.č.: 01 48 08 31 20)  

Máte-li otázky ohledně památkové dílny, zavolejte nám na 01 43 65 29 82. 

 

Tereza Kutáčová 

Vstup přes Venkovskou věž (Tour du Village) 

1. avenue de Paris 

Informace na recepci  Karla V.  

Tél./Fax : 01.48.08.31.20 

Zavřeno 1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince. 

 

Prohlídka bez průvodce/samostatná prohlídka 

S výkladovými materiály v několika jazycích  

Přenosné zařízení využívající systému rozšířené reality (pracovna Karla V.) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Komentované prohlídky ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, italštině a 

japonštině. Celkový výklad s podrobnou prohlídkou hradní věže. Délka prohlídky 2 hod 30 

min. 

55minutový výklad o interiéru (hradní věž), 50minutový výklad o exteriéru, 45minutový 

doplňkový výklad o částech zámku, které drží využívá ministerstvo obrany. 

 

Komentovaná prohlídka 



Pro jednotlivce s průvodci. Prohlídka bez předchozího objednání. Délka prohlídky 1 hod 15 

min.  

 

 Vstupné 

Plná cena: 8 € - Zlevněné vstupné: 5 € Skupiny dospělých (více než 20 osob): 6 € 

Vstup zdarma: mladší 18 let (v doprovodu rodičů) – osoby ve věku 18-25 let (občané 

Evropské unie a stálí obyvatelé Francie) – handicapované osoby a jejich doprovod – uchazeči 

o místo 

Audioprůvodce : Plná cena: + 4,50 €* - Pár (2 přístroje): + 6 €* - Skupina dospělých – osoby 

mladší 18 let: + 2 €* 

* Příplatek ke vstupnému 

 

Prohlídky s přednáškou 

Prohlídky s přednáškou ve francouzštině, každé úterý a pátek od 14:00. Účastníci se 

shromáždí před pokladnou (recepce Karla V.) 

Délka: 1 hod 30 min 

Přednášková permanentka - Plná cena: 15 €, zlevněné vstupné (mladší 26 let, uchazeči o 

místo, vyučující, studenti architektury, dějin umění a výtvarného umění): 12,50 € 

Objednávejte na čísle: (33) 01 44 54 19 30 

 

Venkovská věž (La Toure du village).  Nalevo jízdárna, ve které se nachází recepce Karla V. 

 

Rezervace  

Pro všechny rezervace prohlídek doporučujeme spojit se telefonicky nebo faxem (01 48 08 31 

20) s recepcí Karla V. 

S  otázkami týkajícími se tematických dílen se obraťte na telefonní číslo 01 43 65 29 82. 

Navštivte také stránky Národního památkového ústavu. 

 

Michaela Kozumplíková 

 

Vstup: „Tour du village“ (Vesnickou věží) 

avenue de Paris, 1 

Pro více informací kontaktujte zámecké infocentrum „Charles V“: 



tel./fax: 01 48 08 31 20 

 

Zavřeno 1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince. 

 

Prohlídka bez průvodce 

K dispozici: 

tištěný průvodce v několika jazycích 

přenosné multimediální zařízení zachycující obraz snímané reality doplněný o kontextové 

informace – cabinet de travail de Charles V (pracovna Karla V.) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Prohlídka s komentářem ve francouzském, anglickém, německém, španělském, italském a 

japonském jazyce. Komentář k celému areálu s detailním zaměřením na hradní věž. Celková 

délka  2 hod 30 min: komentář interiérů 55 min (hradní věž), komentář exteriéru 50 min, 

doplňkový komentář o části areálu využívané pro archivní účely ministerstvem obrany 45 

min. 

 

Prohlídka s průvodcem 

Pro jednotlivce. Zahrnuje odborný komentář průvodce. Předchozí rezervace není nutná. Délka 

prohlídky 1 hod 15 min.  

 

Vstupné: 

Dospělí: Plné vstupné: 8 € - Snížené vstupné: 5 € - Skupinové vstupné: 6 € (od 20 osob). 

Zdarma: osoby mladší 18 let (v doprovodu rodičů) - osoby ve věku 18-25 let (občané 

členských států EU či příslušníci jiných států trvale pobývající na francouzském území) - 

handicapované osoby a jejich doprovod - nezaměstnaní 

Audioprůvodce: Dospělí: + 4,50 €* - Dvojice (2 přístroje): + 6 €* - Skupina nad 18 let:+ 2 

€* 

* příplatek k vstupnému 

 

Prohlídky s přednáškou 

Prohlídky ve francouzském jazyce každé úterý a pátek ve 14 hod. Sraz před pokladnou zámku 

(infocentrum Charles V). 



Délka: 1,5 h 

Dospělí – paušální cena: 15 €, 

snížené vstupné (osoby mladší 26 let, nezaměstnaní, učitelé, studenti architektury, dějin 

umění a výtvarného umění): 12,50 € 

Nutná rezervace na tel. čísle: (33) 01 44 54 19 30  

 

Vesnická věž. Nalevo zámecká konírna, ve které se nachází infocentrum Charles V. 

 

Rezervace 

Veškeré rezervace prohlídek provádějte pokud možno telefonicky nebo faxem přes 

infocentrum Charles V: 01 48 08 31 20 

Pro více informací týkajících se tematických tvůrčích dílen kontaktujte tel. číslo: 01 43 65 29 

82. 

 

Andrea Trsová 

chybí začátek 

Samostatná prohlídka 

Text pro návštěvníky je k dispozici v několika jazycích 

Pohyblivé zařízení s rozšířenou realitou (pracovna Charlese V) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem  

Prohlídky s výkladem ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, 

italštině, japonštině. 

Komentář k celému hradnímu komplexu s detailní prohlídkou hradní věže. 

Délka 2hod30min. 

Komentář k interiéru hradní věže, délka 55min, komentář k exteriéru, délka 

50min, doplňující komentář k části obývané obranou, délka 45min. 

 

Prohlídka s výkladem 

Pro jednotlivce, s průvodcem. K prohlídce není nutná předchozí rezervace. 

Délka 1 hod 15 min. 

 

Základní vstupné 

Plné 8 €, snížené 5 €, hromadné 6 € (skupina min. 20 dospělých) 

Zdarma pro děti do 18 let (s rodiči), dospělé od 18 do 25 let (občané EU a 

osoby s trvalým pobytem na území Francie), invalidy a jejich doprovod, 

nezaměstnané 

 



Prohlídka s audioprůvodcem 

Plné + 4,50 €*, pár (dva přístroje) + 6 €*, hromadné, do 18 let + 2 €* 

* navíc k základnímu vstupnému 

 

Prohlídka s rozšířeným výkladem 

Prohlídky s rozšířeným výkladem ve francouzštině každé úterý a pátek ve 

14 hod. Začátek prohlídky před zámeckou pokladnou (centrum Charlese V) 

Délka 1hod30min 

Plné vstupné 15 €, Snížené  (mladší 26 let, nezaměstnaní, učitelé, studenti 

architektury, historie umění a výtvarného umění) 12,50 € 

Nutná rezervace na tel. (33) 01 44 54 19 30 

 

Rezervace 

 

Prohlídku můžete rezervovat telefonicky nebo faxem (01 48 08 31 20) v 

centru Charlese V. 

S otázkami ohledně tvůrčích dílen se můžete obrátit na číslo 01 43 65 29 82. 

 

 

Zuzana Holcmanová 

Vstup bránou Tour du Village 

1, avenue de Paris 

Informace obdržíte v Informačním centru „Charles V“ 

tel./fax: +33 01 48 08 31 20 

 

Zavřeno 1. 1., 1. 5., 1. 11., 11. 11., 25. 12. 

 

Prohlídka bez průvodce 

K dispozici informační materiály v různých jazycích, 

přenosné zařízení k virtuálnímu zobrazení reality (pracovna Karla V.) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Souhrnné informace o zámku, podrobný výklad o hradní věži - ve francouzštině, angličtině, 

němčině, španělštině, italštině, japonštině 

Délka prohlídky: 2:30 hod (55 minut uvnitř hradní věže, 50 minut venku, 45 minut doplňkový 

výklad o části , kterou využíváfrancouzské ministerstvo obrany) 



 

Prohlídka s průvodcem 

S místním správcem, určeno jednotlivcům, bez předchozí rezervace 

Délka prohlídky: 1:15 hod 

 

Ceník vstupného 

Základní vstupné: 8 € 

Snížené vstupné: 5 € 

Skupinové vstupné: 6 € (minimálně 20 osob) 

Zdarma: mladší 18 let (v doprovodu rodičů), osoby ve věku 18 – 25 (občané EU či trvale 

žijící na území Francie), ZTP, ZTP/P včetně doprovodu, nezaměstnaní 

Audioprůvodce: základní cena: + 4,50 €*, dvojice (2 přístroje): + 6 €*, skupina (od 18 

let): + 2 €* 

* k ceně vstupného 

 

Prohlídka s přednáškou 

Každé úterý a pátek od 14 hod ve francouzském jazyce, začátek před informačním centrem 

zámku (recepce Charles V) 

Délka prohlídky: 1:30 

Základní vstupné: 15 € 

Snížené vstupné (mladší 26 let, nezaměstnaní, vyučující, studenti architektury, dějin umění a 

výtvarného umění): 12,50 € 

Nutná rezervace na tel.: +33 01 44 54 19 30 

 

 

Doporučujeme rezervovat všechny prohlídky telefonem či faxem (+33 01 44 54 19 30) 

v Informačním centru. 

Máte-li jakékoliv otázky týkající se dílen kulturního dědictví, volejte na tel. číslo +33 01 43 

65 29 82. 



 

Adéla Tupcová 

Zámek ve Vincennes 

Informace pro návštěvníky 

Hlavní vstup branou La Tour du Village (Vesnická věž) 

avenue de Paris 1 

Informace na recepci Karla V. 

tel./fax.: 01.48.08.31.20 

Zavřeno: 1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince. 

  

Prohlídka bez průvodce 

S výkladovým textem v několika jazycích  

S přenosným elektronickým zařízením komentujícím vystavené exponáty (k dostání v 

pracovně Karla V.) 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Prohlídka s výkladem ve francouzštině, angličtině, němčině, španělštině, italštině a japonštině. 

Výklad o celém zámku s podrobným zaměřením na hradní věž.  

Prohlídka trvá 2:30 hod. Výklad uvnitř trvá 55 minut (hradní věž), venkovní výklad trvá 

50 minut, doplňkový výklad o části obléhané Obrannými vojsky trvá 45 minut.    

 

Prohlídka s průvodcem 

Prohlídka určena pro jednotlivce s výkladem školeného průvodce. Prohlídka bez předchozí 

rezervace. Trvá 1:15 hod.  

 

Vstupné: 

Plné vstupné: 8 €   

Snížené vstupné: 5 € 

Skupiny: 6 € (nad 20 osob) 

Vstup zdarma: děti mladší 18 let (v doprovodu rodičů) – osoby ve věku 18-25 let (občané EU 

a osoby trvale pobývající na území Francie) – invalidé a jejich doprovod – nezaměstnaní 

 



Audioprůvodce: Plné vstupné: + 4,50 €*  

                             Pár (2 přístroje): + 6 €*  

                             Skupiny , osoby mladší 18 let: + 2 €* 

*příplatek k vstupnému        

 

  

Prohlídka s přednáškou 

Prohlídky s přednáškou ve francouzštině probíhají každé úterý a pátek ve 14 hod. Sraz je před 

pokladnou (recepce Karla V.) 

Délka přednášky: 1:30 hod. 

Zápisné na přednášku - plná cena: 15 € 

- snížená cena (do 26let, nezaměstnaní, vyučující, studenti architektury, dějin umění a 

výtvarného umění): 12, 50 € 

Nutná rezervace na tel. čísle: (33) 01 44 54 19 30 

  

 

La Tour du Village, nalevo Pavillon du Harnachement (bývalé stáje), který slouží jako 

recepce Karla V.  

  

Rezervace  

Rezervace prohlídek objednávejte nejlépe telefonicky nebo faxem (01 48 08 31 20) na recepci 



Karla V. 

S dotazy týkajícími se tvůrčích dílen se obracejte na tel. 01 43 65 29 82. 

 

 

 

Barbora Jeřábková 

Vstup městskou věží 

Pařížská třída 1 

Informace na pokladně Karla V. 

Tel./Fax.: 0 148 083 120 

1. ledna, 1. května, 1. listopadu, 11. listopadu a 25. prosince zavřeno. 

 

Volná prohlídka 

K dispozici tištěný průvodce v několika jazycích.  

Tištěný průvodce postupně popisuje prohlídkový okruh (pracovna Karla V.). 

 

Prohlídka s audioprůvodcem 

Prohlídka s francouzským, anglickým, německým, španělským, italským a japonským 

komentářem.  

Obecný komentář k celému zámku s podrobnými informacemi o hradní věži. Délka prohlídky 

2,5 hodiny.  

Komentář k vnitřním prostorám – 55 minut (hradní věž), komentář k vnějším prostorám – 50 

minut, doplňující komentář k obranné části – 45 minut.  

 

Prohlídka s průvodcem 

Prohlídka pro jednotlivce s výkladem průvodce. Předchozí rezervace není nutná. Délka 

prohlídky 1,5 hod. 

 

Vstupné: 

Plné vstupné: 8 €  

Zlevněné vstupné: 5 €  

Skupinové vstupné (dospělí): 6 €  (skupina od 20 osob) 

Zdarma:  

Děti a mládež do 18 let (v doprovodu rodičů)  



Osoby ve věku 18-25 let (občané EU a občané s trvalým pobytem na francouzském území)  

Handicapovaná osoba s doprovodem 

Uchazeč o zaměstnání 

 

Audioprůvodce:  

Plné vstupné: + 4,50 €*  

2 osoby (2 audioprůvodce) : + 6 €*  

Skupinové vstupné (dospělí od 18 let): + 2 €* 

*příplatek ke vstupnému 

 

Prohlídka s přednáškou 

Prohlídky s přednáškouve francouzštině se konají každé úterý a pátek ve 14 hodin. Sraz 

účastníků je před pokladnou (pokladna Karla V.) 

Délka prohlídky: 1,5 hod. 

Vstupné na prohlídku s přednáškou (plná cena): 15 € 

Zlevněné vstupné (osoby mladší 26 let, uchazeči o zaměstnání, vyučující, studenti 

architektury, historie umění a sochařství): 12,50 € 

Rezervace: tel.č.: (33) 0 144 541 930 

 

Městská věž. 

Vlevo zbrojnice,  

která chránila  

vstupní prostory 

Karla V.  

 

REZERVACE 

Pro veškeré rezervace kontaktujte pokladnu Karla V. telefonicky nebo faxem (tel.č.: 0 148 

083 120). 

Pro veškeré dotazy týkající se provozu volejte tel.č.: 0 143 652 982. 

 


